
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 78

Vélodrome :
Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :
Engagés : 142 Date : dimanche 21 janvier 2018
Partants : 132

Minimes 2,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 161 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime
2 166 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime
3 167 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime
4 171 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Minime
5 169 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime
6 162 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
7 164 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Minime
8 170 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime
9 168 48913050135 ROUILLIER Mathieu CC IGNY PALAISEAU 91 Minime
10 172 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime
11 165 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime
12 163 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime

Minimes 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 161 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 22 Pts
2 166 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 15 Pts
3 167 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime 13 Pts
4 171 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Minime 3 Pts
5 169 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime 2 Pts
6 164 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Minime
7 162 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
8 168 48913050135 ROUILLIER Mathieu CC IGNY PALAISEAU 91 Minime
9 165 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime
10 170 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime
11 172 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime
12 163 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime Abandon

Minimes
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 161 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 2 Pts
2 166 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 4 Pts
3 167 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime 6 Pts
4 171 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Minime 8 Pts
5 169 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime 10 Pts
6 164 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Minime 13 Pts
7 162 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 13 Pts
8 168 48913050135 ROUILLIER Mathieu CC IGNY PALAISEAU 91 Minime 17 Pts
9 170 48957080253 LUXEUIL Chrislyn ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime 18 Pts
10 165 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 20 Pts
11 172 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 21 Pts

Minimes Cadettes 2,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 184 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet
2 187 43351380265 MENARD Chloé CC LIFFRE Cadet
3 189 62970730032 LAUGIER Camille TEAM 94 CYCLING Cadet
4 182 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
5 185 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime
6 186 48782260147 LE CORNEC Emeline VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESCadet
7 183 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet
8 188 48935240083 NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE Cadet Chute
9 181 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime Chute
10 190 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime Chute

CLASSEMENT OMNIUM COURSE AUX POINTS

MONTIGNY LE BRETONNEUX
3ème MANCHE DE LA COUPE D'HIVER

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT OMNIUM SCRATCH

CLASSEMENT OMNIUM SCRATCH

VELODROME NATIONAL
CSM CLAMART



Minimes Cadettes 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 189 62970730032 LAUGIER Camille TEAM 94 CYCLING Cadet 21 Pts
2 184 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 14 Pts
3 187 43351380265 MENARD Chloé CC LIFFRE Cadet 9 Pts
4 185 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 5 Pts
5 182 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 4 Pts
6 190 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime 2 Pts
7 186 48782260147 LE CORNEC Emeline VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESCadet
8 183 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet

Minimes Cadettes
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 184 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 3 Pts
2 189 62970730032 LAUGIER Camille TEAM 94 CYCLING Cadet 4 Pts
3 187 43351380265 MENARD Chloé CC LIFFRE Cadet 5 Pts
4 185 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 9 Pts
5 182 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 9 Pts
6 186 48782260147 LE CORNEC Emeline VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESCadet 13 Pts
7 190 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime 14 Pts
8 183 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet 15 Pts

Cadets 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 125 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
2 131 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
3 133 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
4 121 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet
5 143 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet
6 139 49270440313 PONCHELLE Thomas UV NEUBOURG Cadet
7 145 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet
8 135 49270440312 DELOT Ugo UV NEUBOURG Cadet
9 129 48750160265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
10 141 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet
11 149 48782100120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
12 137 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet
13 123 48924110216 MAIREY Romain CSM CLAMART Cadet

Cadets 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 138 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Cadet
2 130 48957080218 ARNAUD Théodore ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
3 147 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet
4 140 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
5 148 49144520066 LEWANDOWSKI Martin UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet
6 132 48957080211 OLLIVIER Clément ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
7 126 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
8 136 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet
9 142 43223360103 JOUANJAN Lilian TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet
10 146 48782430111 MONTEIL MALVESIN Benjamin EC VERNOUILLET V. T. Cadet
11 134 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
12 144 44280260126 THIMONIER Victor VS CHARTRAIN Cadet
13 122 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet
14 128 48750160415 DO VALE Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
15 124 48782350597 CASTELLAN Auguste VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
16 150 48782280261 LAROCHE Joffrey US MAULE CYCLISME Cadet Abandon

Cadets 12,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 128 48750160415 DO VALE Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 10 Pts
2 142 43223360103 JOUANJAN Lilian TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet 10 Pts
3 129 48750160265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 7 Pts
4 146 48782430111 MONTEIL MALVESIN Benjamin EC VERNOUILLET V. T. Cadet 7 Pts
5 144 44280260126 THIMONIER Victor VS CHARTRAIN Cadet 5 Pts
6 134 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 5 Pts

CLASSEMENT OMNIUM COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT SCRATCH N° Impairs

CLASSEMENT SCRATCH N° Pairs

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS de 16 à 29



7 137 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet 5 Pts
8 122 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet 5 Pts
9 141 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 2 Pts
10 124 48782350597 CASTELLAN Auguste VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 Pts
11 135 49270440312 DELOT Ugo UV NEUBOURG Cadet 2 Pts
12 143 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet 1 Pt
13 149 48782100120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
14 123 48924110216 MAIREY Romain CSM CLAMART Cadet

Cadets 12,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 125 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 33 Pts
2 126 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 29 Pts
3 132 48957080211 OLLIVIER Clément ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 26 Pts
4 131 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 24 Pts
5 143 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet 15 Pts
6 136 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet 6 Pts
7 140 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 6 Pts
8 147 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet 5 Pts
9 130 48957080218 ARNAUD Théodore ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 2 Pts
10 145 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet
11 148 49144520066 LEWANDOWSKI Martin UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet
12 139 49270440313 PONCHELLE Thomas UV NEUBOURG Cadet
13 121 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet
14 133 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
15 138 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Cadet

Cadets
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 125 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
2 126 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
3 132 48957080211 OLLIVIER Clément ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
4 131 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
5 143 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet
6 136 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet
7 140 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
8 147 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet
9 130 48957080218 ARNAUD Théodore ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
10 145 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet
11 148 49144520066 LEWANDOWSKI Martin UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet
12 139 49270440313 PONCHELLE Thomas UV NEUBOURG Cadet
13 121 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet
14 133 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
15 138 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Cadet
16 128 48750160415 DO VALE Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
17 142 43223360103 JOUANJAN Lilian TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet
18 129 48750160265 MACE Marius PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
19 146 48782430111 MONTEIL MALVESIN Benjamin EC VERNOUILLET V. T. Cadet
20 144 44280260126 THIMONIER Victor VS CHARTRAIN Cadet
21 134 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
22 137 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet
23 122 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet
24 141 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet
25 124 48782350597 CASTELLAN Auguste VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
26 135 49270440312 DELOT Ugo UV NEUBOURG Cadet
27 143 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet
28 149 48782100120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
29 123 48924110216 MAIREY Romain CSM CLAMART Cadet

Dames juniors seniors 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 112 48913500021 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior
2 108 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior
3 111 48935050559 CLOAREC Marine CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie
4 105 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS de 1 à 15 

CLASSEMENT CLASSEMENT 

CLASSEMENT OMNIUM SCRATCH



5 116 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE D3
6 103 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie
7 113 48913500033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie
8 102 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior
9 114 48913500022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior
10 115 43220280947 TOQUET Noémie UC BRIOCHINE Junior
11 107 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie
12 101 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 D1
13 109 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie
14 110 48782210143 GAUBERT Aurélie EC DU HOUDANAIS D1
15 117 48913130054 CELLIER Françoise AVENIR CYCLISTE DE LARDY D4 Chute

Dames juniors seniors 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 103 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 15 Pts
2 112 48913500021 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 9 Pts
3 111 48935050559 CLOAREC Marine CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 8 Pts
4 108 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 8 Pts
5 107 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 6 Pts
6 115 43220280947 TOQUET Noémie UC BRIOCHINE Junior 6 Pts
7 105 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior 3 Pts
8 113 48913500033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie
9 102 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior
10 110 48782210143 GAUBERT Aurélie EC DU HOUDANAIS D1
11 114 48913500022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior
12 101 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 D1
13 109 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

Dames juniors seniors
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 112 48913500021 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 3 Pts
2 108 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 6 Pts
3 111 48935050559 CLOAREC Marine CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 6 Pts
4 103 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 7 Pts
5 105 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior 11 Pts
6 113 48913500033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 15 Pts
7 107 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 16 Pts
8 115 43220280947 TOQUET Noémie UC BRIOCHINE Junior 16 Pts
9 102 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior 17 Pts
10 114 48913500022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 20 Pts
11 110 48782210143 GAUBERT Aurélie EC DU HOUDANAIS D1 24 Pts
12 101 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 D1 24 Pts
13 109 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 26 Pts

Juniors 8,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 48 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior
2 41 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior
3 40 49270440184 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior
4 50 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
5 32 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
6 46 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior
7 47 48913070067 LEMELLE Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Junior
8 42 49270440262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior
9 38 48957120158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior
10 45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior
11 35 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
12 53 48750240194 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior
13 34 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
14 49 43223360051 MATHIEU Nolann TEAM COTE DE GRANIT ROSE Junior
15 52 52441200251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Junior
16 36 48913110047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Junior
17 43 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior
18 51 48946040222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Junior
19 39 49270440168 LEMBRE Victor UV NEUBOURG Junior

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT OMNIUM SCRATCH

CLASSEMENT OMNIUM COURSE AUX POINTS



20 37 48957120182 AUGUET Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Junior

Juniors 12,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 46 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior 25 Pts
2 40 49270440184 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior 15 Pts
3 32 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 12 Pts
4 50 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 11 Pts
5 45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 9 Pts
6 41 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior 5 Pts
7 48 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 4 Pts
8 34 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 2 Pts
9 47 48913070067 LEMELLE Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1 Pt
10 42 49270440262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior
11 49 43223360051 MATHIEU Nolann TEAM COTE DE GRANIT ROSE Junior
12 43 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior
13 36 48913110047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Junior
14 38 48957120158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior
15 39 49270440168 LEMBRE Victor UV NEUBOURG Junior
16 51 48946040222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Junior
17 35 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
18 52 52441200251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Junior
19 53 48750240194 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior Chute
20 37 48957120182 AUGUET Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Junior Abandon

Juniors 
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 40 49270440184 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior 5 Pts
2 46 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior 7 Pts
3 48 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 8 Pts
4 41 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior 8 Pts
5 32 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 8 Pts
6 50 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 8 Pts
7 45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 15 Pts
8 47 48913070067 LEMELLE Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Junior 16 Pts
9 42 49270440262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior 18 Pts
10 34 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 21 Pts
11 38 48957120158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior 23 Pts
12 49 43223360051 MATHIEU Nolann TEAM COTE DE GRANIT ROSE Junior 25 Pts
13 35 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 28 Pts
14 43 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior 29 Pts
15 36 48913110047 HOUDOUIN Tristan VC ETAMPES Junior 29 Pts
16 52 52441200251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Junior 33 Pts
17 39 49270440168 LEMBRE Victor UV NEUBOURG Junior 34 Pts
18 51 48946040222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Junior 34 Pts

Départementaux 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 82 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES D2
2 74 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
3 65 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2
4 72 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
5 62 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1
6 80 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
7 81 48782330029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1
8 63 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2
9 77 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
10 70 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
11 71 48750160238 AURIOLLE Xavier PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
12 83 43220700001 LE NORMAND Yann CC LANGUEUX D1
13 76 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
14 84 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1
15 73 48913110093 ANASSE Rémi VC ETAMPES D1
16 69 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
17 66 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2

CLASSEMENT OMNIUM COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT OMNIUM SCRATCH



18 75 48957140497 SALGUEIRO Cristovao PARISIS A.C. 95 D1
19 64 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
20 68 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
21 61 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
22 78 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 Abandon

Départementaux 12,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 84 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1 16 Pts
2 65 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2 11 Pts
3 81 48782330029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1 7 Pts
4 62 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 7 Pts
5 80 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1 6 Pts
6 72 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 6 Pts
7 73 48913110093 ANASSE Rémi VC ETAMPES D1 3 Pts
8 63 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2 2 Pts
9 82 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES D2 2 Pts
10 71 48750160238 AURIOLLE Xavier PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 2 Pts
11 75 48957140497 SALGUEIRO Cristovao PARISIS A.C. 95 D1 1 Pt
12 76 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
13 77 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
14 74 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
15 66 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2
16 61 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
17 83 43220700001 LE NORMAND Yann CC LANGUEUX D1
18 68 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
19 70 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
20 64 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
21 78 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1
22 69 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2

Départementaux 
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 65 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2 5 Pts
2 62 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 9 Pts
3 82 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES D2 10 Pts
4 81 48782330029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1 10 Pts
5 72 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 10 Pts
6 80 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1 11 Pts
7 84 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1 15 Pts
8 74 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 16 Pts
9 63 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2 16 Pts
10 71 48750160238 AURIOLLE Xavier PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 21 Pts
11 73 48913110093 ANASSE Rémi VC ETAMPES D1 22 Pts
12 77 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 22 Pts
13 76 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1 25 Pts
14 70 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 29 Pts
15 75 48957140497 SALGUEIRO Cristovao PARISIS A.C. 95 D1 29 Pts
16 83 43220700001 LE NORMAND Yann CC LANGUEUX D1 29 Pts
17 66 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2 32 Pts
18 61 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1 37 Pts
19 69 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 38 Pts
20 68 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 38 Pts
21 64 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2 39 Pts
22 78 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 43 Pts

Seniors 1e 2e 3e 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 22 48946010193 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior
2 19 48957120019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1ère Catégorie
3 4 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie
4 5 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie
5 15 48924070083 MAVIER Pierre VC GARENNOIS 3ème Catégorie
6 16 48935050569 POISSON Enzo CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie
7 20 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie
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8 1 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie
9 24 47600370201 MAFFEIS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie
10 21 49144520037 VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES Junior
11 9 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie
12 13 43220700993 ALLENO Thomas CC LANGUEUX 3ème Catégorie
13 18 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie
14 23 48946010183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior
15 2 49270440124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG 3ème Catégorie
16 8 48771150175 BOUARD Brendan TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie
17 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie
18 7 48771150202 BILLON Alexandre TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie
19 14 43220700029 CADORET Jérôme CC LANGUEUX 3ème Catégorie
20 17 48782120013 ALLAIN Benoît TEAM CHATOU CYCLISME 3ème Catégorie
21 3 48957140230 LACAINE Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie
22 10 48935100161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET 3ème Catégorie
23 11 48935100134 GREDOIRE Jordan VCA DU BOURGET 3ème Catégorie Abandon

Seniors 1e 2e 3e 17,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 22 48946010193 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 46 Pts
2 24 47600370201 MAFFEIS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 33 Pts
3 21 49144520037 VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 29 Pts
4 4 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 28 Pts
5 7 48771150202 BILLON Alexandre TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 28 Pts
6 19 48957120019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1ère Catégorie 27 Pts
7 15 48924070083 MAVIER Pierre VC GARENNOIS 3ème Catégorie 27 Pts
8 5 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 26 Pts
9 20 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie 22 Pts
10 23 48946010183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior 22 Pts
11 9 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 20 Pts
12 13 43220700993 ALLENO Thomas CC LANGUEUX 3ème Catégorie 20 Pts
13 2 49270440124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG 3ème Catégorie
14 18 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie
15 1 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie
16 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie
17 10 48935100161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET 3ème Catégorie
18 8 48771150175 BOUARD Brendan TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie
19 16 48935050569 POISSON Enzo CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie
20 17 48782120013 ALLAIN Benoît TEAM CHATOU CYCLISME 3ème Catégorie Abandon

Seniors 1e 2e 3e
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 22 48946010193 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 2 Pts
2 4 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 7 Pts
3 19 48957120019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1ère Catégorie 8 Pts
4 24 47600370201 MAFFEIS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 11 Pts
5 5 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 12 Pts
6 15 48924070083 MAVIER Pierre VC GARENNOIS 3ème Catégorie 12 Pts
7 21 49144520037 VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 13 Pts
8 20 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie 16 Pts
9 9 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 22 Pts
10 7 48771150202 BILLON Alexandre TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 23 Pts
11 1 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie 23 Pts
12 23 48946010183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior 24 Pts
13 13 43220700993 ALLENO Thomas CC LANGUEUX 3ème Catégorie 24 Pts
14 16 48935050569 POISSON Enzo CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 25 Pts
15 18 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie 27 Pts
16 2 49270440124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG 3ème Catégorie 28 Pts
17 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 33 Pts
18 8 48771150175 BOUARD Brendan TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie 34 Pts
19 10 48935100161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 39 Pts

Cadets 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 125 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 23 Pts
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126 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
2 145 48782430065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Cadet 16 Pts

140 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet
3 136 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet 9 Pts

139 49270440313 PONCHELLE Thomas UV NEUBOURG Cadet
4 143 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet 7 Pts

142 43223360103 JOUANJAN Lilian TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet
5 137 49270440139 LE BOURSICAUD Thomas UV NEUBOURG Cadet

138 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Cadet

Seniors Juniors 20,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 4 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 28 Pts
24 47600370201 MAFFEIS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie

2 45 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 25 Pts
48 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior

3 22 48946010193 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 24 Pts
23 48946010183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior

4 7 48771150202 BILLON Alexandre TEAM PELTRAX - CSD 1ère Catégorie 12 Pts
9 48771150181 SAILLARD Cyrille TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie

5 43 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior 5 Pts
50 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior

6 19 48957120019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 1ère Catégorie 3 Pts
20 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie

7 32 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
52 52441200251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Junior

8 40 49270440184 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior
41 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior

9 2 49270440124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG 3ème Catégorie Abandon
42 49270440262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior

10 10 48935100161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET 3ème Catégorie Abandon
25 48750160423 BACON Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie

11 18 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie Abandon
74 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
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